
i MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2O59/80b, 140 46 Praha 4

i? iOBJEDNÁVKA

ČÍSLO : 2022/08 Íl/OŽPAD
i

I Hlavní činnost
i
i

1Č: 00063584 Čisto jednací:
Vyřizuje: ZárubaDavid i-

Bankovní spojení: Telefon: 261 192 193
Číslo účtu: E-mail: david.zarobtt@pwha4.cz
Uveřejnit v registra smluv: ANO / NE Uveřejněno v registra tov: ANO /NE
0ot}avátfi: IMS » BAU s.r.o.
Adresa: Jahodová 28.90/109, 10600 Praha
ÍČ: 27430979 Bankovní spojení:
plátce DPH Číslo bitu:
MG: C-Z27430979 ii

Plátce DPH uvádí Cisto tuzemského áčta registrovaného a zveřejněného správcem dani (§ 96 Z.DPH), I

Předmět plněni:
Oprava zjištěných závad naDH Lišek, Skstepark Braník, Mžehenická, Nad Vinným potokem, NSrrčtčká, Jiver.ská,
iaurisova, Bítovskl, V Zápolí, Krčské, Na Lysině, Při trati v rozsahu prací a materiálu uvedeném v cenové nabídce

Poznámka.
i

cena to DPH: 158618,00 Kč, DPH 21.00% t 33309,78___Kť, včetně DPH 191927,78 Kč__________________ j
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dní; od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání; do 30.6,2022
,1

Místo dodání: Praha 4
i

Smluvní poimfnkj;
f Smlewaye-uzavřenadoručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnostdodavatele provést fádní pícdmě> plném jesplrteasdnen: tóyp

přůá-nilpSníni to: vad předán odběrateli, atento denje uvedený v objednávcejako termín dodání.Ph dodáni předmětu plnění bode adbíretel; předán rozpis í
předávaného předmětu plnění; OdpStssei dodavateli potvrdí převzetí ptefežíu pmíns. Předmět plním' s vadami není odběratel pov-oco převzít Odběratel j

aem povinen zaplatit tenu za-převzatý předraží, píníni $ vadami,,dokud.dodavatel neodstraní vady předmětu plněni, že-íi předmět plníní předmětem úpravy
technické normy, ŮSN íi mezinárodní, musí být technická uctím dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odbírateie, nebo km připojuje
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi lemonu dodání as strany dodavatele je dodavatel povinen zapletu odběrateli smluvní pokutu, a to vc
výši 0,5 % z celkové ceny piearníSu plnfei jvěstní DPH, je-li účtována)m každý den následující po smluveném termími dodaní Pří neaodrJeh!.splatností
seny <* předmět-plňésíodbsrawlenv má dodavatel nárok na úrok zproďcti! vc vyli dle nařízeni vlády Ck, Zrniny v objednávce a akceptací změř lze činit
jen písemnou forotou, fakturu - -daňový doklad zá převzaté plitím* dodavatel vyslaví a doručí odběrateli nějpozdžjt do 5 diie kalendářního měsíce !

následujícího po převzetí plnění. Pohledávka dodavatele za odběratelem te zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s.odběratelem. j
!

i
Se vyloučena, aby .nabídka $ nepodstatnými změnami uéměrtějednou smluvní stranou jako protinávrh drníte smluvní stiaáž byla brána jako přijetí nabídky,
pokud ji dntlsé strana neodmítne.
Ie4t dodavatel plátcem DPH, je/povinen' určit k zaplacení ceny poros tuzemskýošst patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle J% otisí. 1 ZBPH a

t JEveřejnžsý dlei 96 oást. 2 ZDPH. V-pTípadí, že dodat?, splatnosti SkUity - daňového dokladu nebude účet, nakterýmá býtprovedena ul raiša zdanitelného ,

plstění zveftgnfe, příjemce zdanitelného plníní pozastaví úhrada faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele ojtttý učet Za dědem předcházeni ]

l
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdaňitsteshe plněni {§ J09 2BP?í)miíe objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajiStim DPH-($ i09g iZDPH)

tj. objednatel jo oprávnit! při placeni ceny tlila roto ponížit o OPU. kterou zaplať ne účet správce daní, čirož budí cena díis » do teto řásu
zhotoviteli zaplacena.

j Rozsah oprávněnízástupci odběratele Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, iejenwík ÚMC Praha 4, vedoucí odboru # jejích zástupci. Objednávkou
j nelze zabezpečovat dodávky á služby írvtálcího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni přtsiwnčto správce
f rozpočtu odběratele. Objednávky lže činit do výSc 200 tis. KS bez DPH vCéteř. Přtkraif-U zástupce odběratele své oprávněn! zákonného i

odběratele, tato objednávka odběratele, nezavaasje. Objedasslt-fi dodávky g služby jíně osob# než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele,
objednávka odbíratcic hezava/uje _ i ________________________________________

Schválil správce rozpočtu: •, i

! 3mém; příjmení, podpis.

Datum: 07.06.2022
\ 1 ? : . ?

Objednat:
i Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucíOdboru Životního prostřed! a dopravy

| Datum: 08.062022

Akceptace dodavatelem: ANO iNE "tMS-frAtÍNTd:
i Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby! IČ; 27430979, 2CZ27430979

DaíBtm Jf.Q ŽOJJL dohodová 269
i zapsaná u -4a v


